
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

л б р . 03-2/1594- Р 
2 Ј 08. 2017ГО—не 

КРАГУЈЕВАЦ 

Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 22.08.2017. године 
Обрађивач:^п Марко Зечевић 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) 
и извештаја о стручној оцени понуда бр. 03-2/1594-^5 од 2^.08 "017. године, доносим: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЦБЕНИЦЕ: 

1. Извршити услугу „Еталонирања мерила" на основу наведеног извештаја о стручној 
оцени понуда. 

2. Услугу „Еталонирања мерила" извршити издавањем наруџбенице за извршење за 
партије бр. 1 и партије бр. 2 понуђачу „ОРАО д.о.о." Београд и издавањем 
наруџбенице за извршење партије бр. 3 понуђачу „Биротехда д.о.о." Смедерево, који 
имају склопљен Оквирни споразум бр. 2251-40 од 07.07.2015. године и који су 
доставили најповољнију понуду према критеријуму најнижа понуђена цена. 

3. Поступак јавне набавке услуге „Еталонирања мерила" реализоваће комисија 
одређена решењем бр. 03-2/1594-3 од 21.08.2017. године шјкасније до 05.09.2017. 
године. 

4. Јавну набавку реализовати у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („СГ 
РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15), а исплату рачуна извршити из расхода ВП 3262 
Крагујевац, шифра плана 621. извор финансирања "01" -• буџет, по конту 4252. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

- Комисија за реализацију набавке, одређена решењем бр. 03-2/1594-3 од 11.08.2017. 
године, упутила је факсом позив за достављање понуде (акт бр. 03-2/1594-5 од 
11.08.2017. године) добављачима који имају закључен 0 | ирни споразум бр. 2251-
40 од 07.07.2015. године: 
Партија бр. 1: 
- „Грађевински факултет Универзитета у Београду", Бео :д 
- „ОРАО д.о.о." Београд. 
- „Лотрич д.о.о." Крагујеван. 
Партија бр. 2: 
- „ОРАО д.о.о." Београд. 
Партија бр. 3: 
- Дирекција за мере и драгоцене метале, Београд. 
- „Физички факултет Универзитета у Београду" Београд. 
- „Вага Либела", Краљево. 
- „Лотрич д.о.о." Крагујевац. 
- „ОРАО д.о.о." Београд. 
- „Биротехна д.о.о." Смедерево, 



и објавила позив за достављање понуде на интернет страници Министарства одбране 
у/улу.паћауке.тосј.аоу.гз. Рок за достављање понуда био је 21.08.2017. године. 

- Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставили су следећи понуђачи: 

Број под којим је 
понуда заведена Назив или шифра понуђача Партија Цена за тражену услугу 

(динара са ПДВ) 
бр. 03-2/1594-6 
18.08.2017. год 

„БИРОТЕХНА" Смедерево, 
бр. понуде 71/2017 

Партија 
бр. 3 

33.000,00 

бр. 03-2/1594-7 
21.08.2017. год 

„ОРАО д.о.о." Београд, 
бр. понуде 01-412/17 

Партија 
бр. 1 

17.893,50 

бр. 03-2/1594-7 
21.08.2017. год 

„ОРАО д.о.о." Београд, 
бр. понуде 01-412/17 

Партија 
бр.2 

114.876,27 

бр. 03-2/1594-7 
21.08.2017. год 

„ОРАО д.о.о." Београд, 
бр. понуде 01-412/17 

Партија 
бр. 3 41.155,05 

Понуде наведених понуђача отворене су дана 21.08.2017. године у 12.05 часова, о 
чему је вођен записник о отварању понуда бр. 03-2/1594-8 од 21.08.2017. године. 

- Отбарању понуда нису присуствовали представници понуђача. У складу са тачком 
104. Закона о јавним набавкама ((„СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) копија 
записника о отварању понуда достављена је факсом понуђачима који су доставили 
понуде. 

- Комисија за реализацију јавне набавке анализирала је добијене понуде и утврдила 
следеће: 
Партијабр. 1: 

> За оверавање мерила (мерне летве) из партије 1, понуду је доставио понуђач 
„ОРАО д.о.о." Београд. Цена за тражену услугу износи износи 17.893,50 динара 
са ПДВ и нижа је од процењене вредности јавне набавке за партију 1 (18.000,00 
динара са ПДВ) па је понуда оцељена као „ОДГОВАРАЈУЋА" и 
„ПРИХВ АТЉИВ А". 

> За оверавање мерила (протокомери) из партије 2, понуду је доставио понуђач 
„ОРАО д.о.о." Београд. Цена за тражену услугу износи износи 114.876,27 динара 
са ПДВ и нижа је од процењене вредности јавне набавке за партију 2 (120.000,00 
динара са ПДВ) па је понуда оцељена као „ОДГОВАРАЈУЋА" и 
„ПРИХВ АТЉИВ А". 

> За оверавање мерила (мерне летве) из партије 3, поиуд су доставили понуђачи: 

1. „Биротехна д.о.о." Смедерево. 
2. „ОРАО д.о.о." Београд. 

> Наведене понуде немају битне недостатке, оцењене су као „ОДГОВАРАЈУЋЕ" 
и „ПРИХВАТЉИВЕ". а рангиране су по критеријуму најпижа поиуђена цена: 

1. „Биротехна д.о.о." Смедерево: цена за услугу 33.000,00 динара са ПДВ. 
2. „ОРАО д.о.о." Београд: цена за услуго 41.155,05 . шнара са ПДВ. 

> Понуда добављача „Биротехна д.о.о." Смедерево је повол.нија према критеријуму 
најнижа понуђена цена за извршење оверавања мерила и партије бр. 3. 



- Сходно наведеном а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 
124/2012), комисија за реализацију набавке, даје П Р Е Д Ј1 О Г: 
•> Да се у циљу извршења „Еталонирања - оверавања мерила из партије бр. 1 и 

партије бр. 2" изда наруџбеница понуђачу „ОРАО д.о.о." Београд, а у циљу 
извршења „Еталонирања - оверавања мерила из партије бр. 3 изда наруџбеница 
понуђачу „БИРОТЕХНА д.о.о." Смедерево према следећем: 

Ред. 
бР-

Партија Структура понуде Јединица 
мере Вредност 

1 Партија 1: „ Оверавање мерних летви за 
резервоаре горива и лож уља" 

динара 
са ПДВ 17.893,50 

2 Партија 2: 
„Оверавање протокомера на пумпним 
апаратима "МЕБА БС 11В" 

динара 
саПДВ 114.876,27 

3 Партија 3: „Оверавање вага у војном ресторану, 
магацину исхране и ГА Крагујевац" 

динара 
са ПДВ 33.000,00 

МЗ/ 

Доставити факсом: 
- „ОРАО д.о.о." Београд (факс 011-3110-588). 

„Биротехна д.о.о." Смедерево (факс 026-462-1111). 

За ВП 3262 Крагујевац 
потпуМовник 
Стојап (Еимијодовић 

/Ш0 

Умножити и доставити актом: 
- РЦМО. 


